CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 429/ 2017

/ Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar estudos para a
construção de um escadão de acesso no
trecho entre Rua Luiz Beili, altura do
n°135 e a Rua Somália na altura do n 066
situadas no bairro Cohab 11, neste
município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de executar estudos para a construção de um
escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Beili, altura do n°135 e a Rua Somália na
altura do n°66 situadas no bairro Cohab II, neste município.

CÂMAfiÂ MUNICIPAL DE ITAPEV
Justificativa

P ROTOJOLO

J  Senhor Presidente:- 1 O MAR. 2017
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Fia 1
Em atenção às diversas reivindicações dos moradores que ut1Tizarri esse

trecho que não oferece as devidas condições de segurança e mesmo assim, diariamente
serve de acesso à escolas, comércio local e área central da cidade afirmo que é de suma
importância a construção de um escadão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, lO de março de 2017.

k
IVOILDO ANDRADE DA HORA

VtREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO 1-INDICAÇÃO N° 429/ 2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar estudos para a construção de
um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Beili, altura do n°135 e a Rua Somália
na altura do n°66 situadas no bairro Cohab 11, neste município.

Cn

Rua Somália -,Chab II (subindo)

IVONLDO ANDRADE DA HORA
VElEADØR CHAMB1NHO"

Rua Arnaldo qordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
—Fone: (11) 4/41-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

ANEXO II - INDICAÇÃO N° 429/ 2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar estudos para a construção de
um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Beili, altura do n 0 135 e a Rua Somália
na altura do n066 situadas no bairro Cohab ii, neste município.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Jtapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnarairapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO 111-INDICAÇÃO N° 4291 2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar estudos para a construção de
um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Beili, altura do n°135 e a Rua Somália
na altura do n°66 situadas no bairro Cohab II, neste município.

DRADE DA HORA
"CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- 1'Ia Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: ('11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br